



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BJSH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	BJSH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 34 85
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Stæhr, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -739 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-10.714	-14.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.905	336.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.495	0
Andre finansielle indtægter	34.296	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.396	-9.873
Resultat før skat	-965.414	312.403
Skat af årets resultat	226.220	4.032
Årets resultat	-739.194	316.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.905	336.926
Disponeret fra overført resultat	-802.099	-20.491
Disponeret i alt	-739.194	316.435



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.102.829	9.942.443
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.102.829</u>	<u>9.942.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.102.829</u>	<u>9.942.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.550	0
	Tilgodehavende selskabsskat	232.898	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>116.848</u>	<u>869.574</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.219.296</u>	<u>869.574</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.878.876</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.878.876</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.954.786</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.052.958</u>	<u>869.574</u>
	Aktiver i alt	<u>10.155.787</u>	<u>10.812.017</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	389.702
Overført resultat	7.262.676	7.611.422
Egenkapital i alt	7.302.676	8.041.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.759.766	1.708.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.759.766	1.708.500
Gæld til pengeinstitutter	0	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	866.117	0
Selskabsskat	0	824.934
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.498	40.608
Anden gæld	194.105	188.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.345	1.062.393
Gældsforpligtelser i alt	2.853.111	2.770.893
Passiver i alt	10.155.787	10.812.017

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	336.926	-20.491	316.435
Egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	14.230	0	14.230
Afskrivninger goodwill	0	38.546	-38.546	0
Overkurs i forbindelse med stiftelse	0	0	7.670.459	7.670.459
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	389.702	7.611.422	8.041.124
Resultatandel	0	62.905	-802.099	-739.194
Overførsel	0	4.295.728	-4.295.728	0
Udloddet udbytte	0	-4.903.265	4.903.265	0
Egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	746	0	746
Afskrivninger goodwill	0	154.184	-154.184	0
	40.000	0	7.262.676	7.302.676



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.778.115</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>59.650</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.266	8.500
Andre finansielle omkostninger	<u>12.130</u>	<u>1.373</u>
	<u>63.396</u>	<u>9.873</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	9.591.287	0
Tilgang i årets løb	0	9.591.287
Kostpris 31. december 2020	9.591.287	9.591.287
Opskrivninger 1. januar 2020	389.702	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.089	375.472
Udbytte	-4.903.265	0
Egenkapitalbevægelser tilknyttede virksomheder	746	14.230
Opskrivninger 31. december 2020	-4.295.728	389.702
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-38.546	0
Årets afskrivninger på goodwill	-154.184	-38.546
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-192.730	-38.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.102.829	9.942.443
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.349.111	1.503.295
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.541.841
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stæhr Holding A/S	Gentofte	10 %
Kapitalandelen indregnes i regnskabet som tilknyttet virksomhed, idet der er bestemmende indflydelse via stemmerne.		

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grusbakken 14 ApS, CVR-nr. 30361849, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er pr. 27. januar 2020 opkøbet af Grusbakken 14 ApS, og denne er indtrådt som administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter ikke for skattekrav mod Grusbakken 14 ApS frem til tidspunktet for indtræden i sambeskatningen.


